
MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/may./2022

Del 01/abr./2022 Al 30/abr./2022
06:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JHG

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,207,392.00$3,736,350.00 $4,943,742.00 $36,080.00 $36,080.00 -3,700,270.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$103,500.00 $103,500.00 $0.00 $0.00 -103,500.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$105,118.42$3,726,000.00 $3,831,118.42 $376,875.88 $376,875.88 -3,349,124.12DERECHOS

$0.00$124,200.00 $124,200.00 $182,012.63 $182,012.63 57,812.63PRODUCTOS

$0.00$3,481,575.00 $3,481,575.00 $38,695.95 $38,695.95 -3,442,879.05APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$43,435,094.36$270,562,500.00 $313,997,594.36 $20,671,453.94 $20,671,453.94 -249,891,046.06PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$44,747,604.78$281,734,125.00 $326,481,729.78 $21,305,118.40 $21,305,118.40 -260,429,006.60         Total
-260,429,006.60         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,736,350.00 $4,943,742.00 $36,080.00 $36,080.00 -3,700,270.00$1,207,392.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $103,500.00 $103,500.00 $0.00 $0.00 -103,500.00$0.00

DERECHOS $3,726,000.00 $3,831,118.42 $376,875.88 $376,875.88 -3,349,124.12$105,118.42

PRODUCTOS $124,200.00 $124,200.00 $182,012.63 $182,012.63 57,812.63$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,481,575.00 $3,481,575.00 $38,695.95 $38,695.95 -3,442,879.05$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$270,562,500.00 $313,997,594.36 $20,671,453.94 $20,671,453.94 -249,891,046.06$43,435,094.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$44,747,604.78         Total $326,481,729.78 $21,305,118.40 $21,305,118.40 -260,429,006.60$281,734,125.00Z

         Ingresos Excedentes -260,429,006.60Z
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